
Des modifications mineures ou des aménagements de détails, nécessités pour des raisons d'ordre technique ou administratif, peuvent être apportées aux plans. Une 
différence maximale de 5% par rapport aux surfaces, sera considérée comme admissible. Les indications telles que LL, LV, frigo, sont représentées pour définir  
l'emplacement des attentes d'eaux usées, d'eau potable et d'électricité seulement. La fourniture des éléments de mobilier (lits,etc.) et de l'électroménager, n'est pas prévue 
dans la prestation due. Les hauteurs sous-faux-plafond sont données hors épaisseur de revêtement de sol de finition.
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LEGENDE PLAN NIVEAUX
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Lave-linge

CH

Lave-vaisselle
Chaudière

F Fenêtre
All V Fenêtre allège vitrée

Porte fenêtre + fixePF + 
Fi
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Réfrigérateur

Tableau électrique
PF Porte-fenêtre

Fenêtre oscillo battantFOB

TE

Espace de manoeuvre PMR

Faux plaf. ou soffite - VR Volet roulant 
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Séjour / Cuisine + Pl

Chambre + Pl

SdE

Dgt

23,01

13,71

6,15

1,50

23,01

13,71

6,15

1,50

m²

m²

m²

m²

44,37 m²
Loggia 5,515,51 m²

-2
,1
3m
/

+
51
,7
5N
gf

-1,65m/+52,23Ngf

-1,11m/+52,77Ngf

-2,84m/+51,04Ngf

HALL

SAS

LOCAL 
VELOS

LOCAL OM

ASC

Cellier C Cellier B

Cellier A

39 emplacements 
28 au sol / 

11 supperposés

LL

R*

LV

18
0

307

462

12
2

54
7

45
1

75 285

263
24

2

23
9125 60

TE
PL

PL

PF+FiVRE

VRFOB + 
All V

Hts : ±3.00 cm

CH

Loggia

Séjour / Cuisine + Pl Dgt

Chambre + Pl

SdE

N

N

T2 Logement 002 -  PMR  

RDC - 

TOTAL

PIECE SURFACE HABITABLE


	002

